



Kurt Møberg ApS

Engdraget 48, 6870 Ølgod
CVR-nr. 28295537

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.02.2020

Kurt Holm Møberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kurt Møberg ApS

Engdraget 48

6870 Ølgod

CVR-nr.: 28295537

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Kurt Holm Møberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at besidde kapitalandele i Xpedit A/S, K & R Handel ApS samt Rune & Kurt Ejendomme ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 3.323 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.000)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.957.310	2.912.152
Andre finansielle indtægter		582.666	75.523
Andre finansielle omkostninger		(133.380)	(157.007)
Resultat før skat		3.401.596	2.825.668
Skat af årets resultat	1	(78.756)	(1.309)
Årets resultat		3.322.840	2.824.359
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		3.212.240	2.716.359
Resultatdisponering		3.322.840	2.824.359

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.841.910	5.884.600
Finansielle aktiver	2	3.841.910	5.884.600
Anlægsaktiver		3.841.910	5.884.600
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		537.858	565.013
Tilgodehavende selskabsskat		0	10.297
Tilgodehavender		537.858	575.310
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.505.836	10.023.864
Værdipapirer og kapitalandele		10.505.836	10.023.864
Likvide beholdninger		5.440.419	555.478
Omsætningsaktiver		16.484.113	11.154.652
Aktiver		20.326.023	17.039.252

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.338.778	4.381.468
Overført overskud eller underskud		17.567.004	12.312.074
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		20.141.382	16.926.542
Skyldig selskabsskat		68.716	0
Anden gæld		115.925	112.710
Kortfristede gældsforpligtelser		184.641	112.710
Gældsforpligtelser		184.641	112.710
Passiver		20.326.023	17.039.252
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.381.468	12.312.074	108.000	16.926.542
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(2.042.690)	5.254.930	110.600	3.322.840
Egenkapital ultimo	125.000	2.338.778	17.567.004	110.600	20.141.382

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	78.716	0
Regulering vedrørende tidligere år	40	1.309
	78.756	1.309

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.503.132
Kostpris ultimo	1.503.132
Opskrivninger primo	4.381.468
Afskrivninger på goodwill	(104.554)
Andel af årets resultat	3.061.864
Udbytte	(5.000.000)
Opskrivninger ultimo	2.338.778
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.841.910

Der er indregnet koncerngoodwill, som pr. 31.12.2019 har en restværdi på 0 t.kr.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Xpedit A/S	Varde	A/S	50
Rune & Kurt Ejendomme ApS	Varde	ApS	50
K & R Handel ApS	Varde	ApS	50

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selskabskaldnerkaution over for de associerede virksomheder Xpedit A/S, Xpedit-CPH A/S, Kurt & Rune A/S samt Xpedit-Aalborg A/S' mellemværender med Sydbank. Bankgælden pr. 31. december 2019 udgør henholdsvis 4.489 t.kr., 68 t.kr., 0 t.kr. og 0 t.kr. Selvskyldnerkautionerne er hver især begrænset til 2.500 t.kr., og træder først i kraft når gælden er 2.500 t.kr.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæringer over for tilgodehavender hos associerede virksomheder. Tilgodehavenderne hos associerede virksomheder pr. 31. december 2019 udgør 538 t.kr.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut i Xpedit A/S og Xpedit-CPH A/S er der givet pant i aktierne i Xpedit A/S, nominal værdi 250 t.kr. Bogført værdi af aktierne pr. 31. december 2019 udgør 3.481 t.kr. Bankgælden pr. 31. december 2019 i Xpedit A/S og Xpedit-CPH A/S udgør henholdsvis 4.489 t.kr. og 68 t.kr.
